
 1. JUDO CLUB Baník Ostrava 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Vážení rodiče, máte možnost přihlásit své dítě na 

JUDO CAMP 2022 – Malá Morávka 
 

Pořádá:       1. Judo club Baník Ostrava, J. Misky 71/11, 700 30  Ostrava – Dubina 

 
Termín:        od pondělí 15. 8. do neděle 21. 8. 2022.  
 
Ubytování:   Horský hotel NEPTUN, Malá Morávka  www.hotel-neptun.cz 

 
Strava:        * formou plné penze + dopolední a odpolední svačinka + pitný režim 

                      * pobyt začíná obědem a končí snídaní 
 
Odjezd:       pondělí 15. 8. 2022 v 09:00 hod. z parkoviště před vlakovým nádražím  

                    Ostrava - Vítkovice 
Příjezd:       neděle 21. 8. 2022 v 11:30 hod. na parkoviště před vlakovým nádražím  

                    Ostrava - Vítkovice 
 
Hotel se nachází v krásném prostředí Jeseníků v bezprostřední blízkosti sportovního areálu 
Kopřivná, nedaleko lázní Karlova Studánka.  
 
Zázemí hotelu: ubytování ve dvou až čtyřlůžkových pokojích s vlastním sociálním 

zařízením, kulturní místnosti, restaurace, venkovní bazén, sauna, tělocvična, posilovna, 
hřiště, mini golf, venkovní posezení u táboráku.  
 
Zaměření tábora: Judo camp bude zaměřen na trénink juda, všeobecnou přípravu, sportovní 

hry a turistiku. Tréninky juda budou probíhat v tělocvičně v prostorách hotelu, pod vedením 
kvalifikovaných trenérů. 
 
Cena:      4.100,- Kč/ dítě 
 
Účastníci: děti od ukončené 1. třídy ZŠ a starší, dále trenéři a asistenti trenérů. 
 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem tam i zpět, 6x ubytování s možností využití sportovního 
a kulturního zázemí hotelu, uvedenou stravu, pitný režim, organizovaný program. 
 
Přihlašování účastníků tábora probíhá prostřednictvím elektronického rezervačního 
systému. Přihlášku najdete na úvodní stránce www.1jcbo.cz nad odkazem Pořádáme. 
Po jejím vyplnění a odeslání, Vám automaticky obratem na Vámi uvedený e-mail 
budou zaslány potřebné informace a pokyny.  Kontrolujte si v mailu i složky 
HROMADNÉ nebo SPAM a svou mailovou schránku si nastavte tak aby vám informace 
chodily do složky PŘÍCHOZÍ.  
Registrace účastníků probíhá do 30. 6. 2022. V případě dotazu kontaktujte vedoucího 
akce. 
 
Vedoucí campu: Mgr. Marek Dryšl, tel. +420604650727, e-mail: marekdrysl@1jcbo.cz 
 

http://www.hotel-neptun.cz/
http://www.1jcbo.cz/

